
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
382/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 13 kwietnia 2021 

Dotycząca: 

Powołanie do Kadry Narodowej Parabadmintona. 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu uchwala co 
następuje  

§ 1 

Powołuje się na wniosek Trenerki i Dyrektora Sportowego: 

Zawodniczkę Natalię Grzyb do Kadry Narodowej Parabadmintona. Reprezentuje Ona klasę 
niepełnosprawności WH, w której niezbędne jest rozszerzenie kadry narodowej. 

Zawodniczka posiada wózek sportowy spełniający wymogi turniejowe. 

Zawodniczka Natalia Grzyb jest młodą zawodniczką i już potrójną złotą medalistką Otwartych 
Mistrzostw Polski w Parabadmintonie Baukrane 2020. 

Powołanie do kadry stwarza możliwość rozszerzenia reprezentacji Polski na arenie 
międzynarodowej oraz stworzenie polskiej pary deblowej w kategorii WH, co jest istotne  
w kontekście wejścia parabadmintona do programu igrzysk paraolimpijskich 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

